
Regatta på Nordåsvannet, Bergen, 4-6 juni 2004. 
 
Vi var 8 glade roere som satte oss i bilen fredag ettermiddag med årer på 
taket for å kjøre over fjellet til Bergen (Vestlandets vakreste by). Vi hadde to 
dugelige roer-sjåfører, nemlig Gaute og Børge, som skulle sørge for å få oss 
raskt og smertefritt til Bergen. Og i tillegg til jente-gjengen; Randi R, Anne-
Line, Hege, Christine, og Randi J hadde også Torodd klart å sikre seg en 
plass i 8-eren. Jentene sørget for at det ble rikelig med stopp for oppfylling 
av snop og tømming av blærer og turen varte og rakk, og Anne-Line 
forkynte ”at det pleide å gå raskere å kjøre til Bergen dersom man ikke 
hadde så mange stopp”. Men frem kom vi til Fana Roklubb, som hadde stilt 
et rom til disposisjon for overnatting – og ikke minst hadde de sagt seg villig 
til å låne oss en åtter dersom vi ville komme over fjellet og delta i regattaen. 
Dette var første gang Fana Roklubb arrangerte en 8-er regatta, men det blir 
nok helt sikkert ikke den siste.  
 Lørdags morgen kom med litt grått vær, som seg hør og bør i Bergen, 
og vi gjorde oss klare til sprinten. Her hadde vi vært så heldig å få Børges 
kompis fra Bergen til å coxe oss. Det tok litt tid å få stilt opp 5 åttere og flere 
4-ere til start, men til slutt stod vi klar. Sprinten kom igang, men OKR sin 
båt måtte stoppe opp to ganger for ikke å kræsje inn i de andre åtterne. Men 
vi kom i mål med stil og skulle i jaktstarten starte som båt nr 1. Mellom 
løpene vartet den lokale heiagjengen (Randi J sin mamma) opp med pølser 
på termos. I langdistanseløpet/jaktstarten (6 km) hadde Marika fra Bergens 
roklubb sagt seg villig til å coxe oss. Dette gikk svært så bra og selv om 
humøret var på topp var det godt å ha en oppmuntrende pådriver de siste 
kilometrene når melkesyren kom sigende og båten bak begynte å hale innpå. 
Vi suste over mållinjen som båt nr 2, akkurat slått på målstreken av en annen 
åtter (selv om slutt-plassering ble noe lavere når tiden fra sprint og jaktstart 
ble lagt sammen og poeng for kjønn og alder trukket fra). Men vi var vel 
fornøyde og syntes at så langt var det absolutt verdt turen over fjellet. Etter 
løpet gikk noen av de lovende roerne fra storbyen for å sjekke ut Bergen by, 
som blant annet innkluderte en tur på Kafe Opera. Senere på kvelden var det 
stelt istand grillfest på Alvøen Roklubb, som ligger fantastisk til ved 
Øygarden utenfor Bergen. Nå var også været blitt kjempebra og det ble en 
strålende kveld med mye ro-prat og planlegging av kommende regattaer. Og 
den blide gjengen som var kommet fra OKR kommer nok helt sikkert til å 
bli husket av roerne i Bergen – både for god sportsånd og grillfest-
underholdning. Søndagen kom og vi satt oss igjen i bilene med årer på taket 
– denne gang for å kjøre mot vår kjære Bestumkil i øst. En stor takk til 
coxene og spesielt til Fana Roklubb v/Tore for overnatting og lån av åtter. 



Så får vi bare håpe at OKR snart kan få seg sin egen åtter å trene i, slik at vi 
kan bli enda bedre til neste regatta. 
 
Av Randi Jacobsen 


